２０２１年７月２７日

会員各位

ＴＯＰインドアステージ相模大野

支配人 中江 環

消毒・除菌、抗菌施工および空調洗浄に伴うスクール期間変更のご案内

平素より当スクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度は、当スクールのスタッフに複数のＰＣＲ検査の陽性者が発生し、会員

の皆様におかれましては、大変なご不安とご心配をおかけしましたこと、心より

お詫び申しあげます。

さて、先般の陽性者発生のご報告の直後に、自社スタッフにて館内の消毒・除

菌作業を行ってまいりましたが、会員の皆様に、より安心してご利用いただける

よう、専門業者によるテニスコートを含む、５階フロア全体の消毒・除菌作業、

抗菌施工、並びに全ての空調設備の洗浄作業を実施することといたしました。

つきましては、下記の通り、スクール期間を一部変更させていただきます。

急なご案内となり、皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解ご協力の

程よろしくお願い申しあげます。

記

１．作業内容、スケジュール

７月２９日（木）全空調機の洗浄作業（夜間作業）

７月３０日（金）全空調機の洗浄作業（夜間作業）

７月３１日（土）５階フロア全体の消毒・除菌作業、抗菌施工（日中作業）

２．臨時休講によるスクール期間の変更

消毒・除菌、抗菌施工作業に伴い、７月３１日（土）を臨時休講とさせてい

ただき、１０月２日（土）を通常営業に変更させていただきます。

なお、７月２９日（木）、３０日（金）に行われる空調機洗浄は、夜間作業

のため、スクールは通常営業いたします。

以上